СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРКУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Тридцать шестой очередной сессии

от 08 октября 2024 г.                        с. Набережное                                             № 180

Об утверждении отчета главы Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области о результатах деятельности администрации
за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Беркутовское сельское поселение Каргатского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области о результатах деятельности администрации Беркутовского сельсовета за 2023 год согласно приложению.
2. Признать удовлетворительной деятельность главы Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области и деятельность администрации муниципального образования Беркутовского сельсовета в 2023 году.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
4. Решение вступает в силу после подписания.

Глава Беркутовского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                    А. Н. Воеводина

Председатель Совета депутатов
Беркутовского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                      Л. В. Зубарева

Приложение
к решению Совета депутатов
Беркутовского сельсовета
от 08 октября 2024 г. № 180

ОТЧЕТ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ
БЕРКУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]ЗА 2023 ГОД